2011 年 6 月 16 日

御客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
営業部

タッチコンピューター用カスタマーディスプレイ型番変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社タッチコンピューター製品（型番：ESY15D1-XX）にオプション品として御利用いただいております

カスタマーディスプレイにつきまして、部品の購入先変更にともない、下記の通り製品の型番を変更してリリ

ースする事となりました。今回の変更にともなう機能的な変更や外観上の大きな違いはありません。但し、

省電力化により、接続が Powered USB コネクタから一般的な USB コネクタに変更になりました。また、御

使用いただくドライバーソフトウェアと、そのセットアップ手順が異なってまいります。新しいドライバーソフト

ウェアとセットアップ手順につきましては、商品に同梱致しますので、そちらを御参照ください。

何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1. 対象製品

変更前：KIT CD 15D1-GY-R （E326629）

変更後：KIT, VFD CUST DISPLAY2 USB, ESYxxDx-R （E632206）

2. 仕様変更時期：

   現行製品の在庫が終了次第、新しい製品へ移行いたします。（2011 年 7 月見込み）

以上

	タッチコンピューター用カスタマーディスプレイ型番変更のご案内